ClÁUSUf,Á SEXTA- A eprprcsir iniciará suas atividades a partir <la data do arquivamento e

seu prazo de duração é indetenrrinado.

D(i CAPI'fAL SOCIAL

1LÁUSUL..I SE'[IM'À: t) capital social sutrscrito será de RS 150.000,00 (Cento e Oinquenta
Mil Reais) dividido eui 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas de valor norninal R$ I,O0 (Um
Rcal) cada uma, tút.almente integralizado neste àto em moeda corterrüe do país.

I,arágrafo Urrico: () capital social fiça assirn tlistribuítlo entré os sócios

J()A() PiIDRO MIRAND-A S()tlZA FRANCO, com 75.000 (setenta e cinco tril) quotas,